
Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to Wielkopolski Okręgowy Związek Pływacki 2016-06-04 17:33 - Strona 1

Liga SMS
Poznań, 3- - 4-6-2016

Konkurencja 36 Kobiet, 800m dowolny Open
2016-06-04 - 17:18 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ORCZYKOWSKA Wioletta SK 97 SMS Kraków 9:13.77 681 27,00
100m: 1:04.84 1:04.84 300m: 3:24.95 1:10.42 500m: 5:45.45 1:09.96 700m: 8:04.73 1:09.36
200m: 2:14.53 1:09.69 400m: 4:35.49 1:10.54 600m: 6:55.37 1:09.92 800m: 9:13.77 1:09.04

2. BARYŁA Julia SSz 00 SMS Szczecin 9:16.31 672 25,00
100m: 1:07.86 1:07.86 300m: 3:27.99 1:10.04 500m: 5:47.27 1:09.25 700m: 8:07.26 1:10.26
200m: 2:17.95 1:10.09 400m: 4:38.02 1:10.03 600m: 6:57.00 1:09.73 800m: 9:16.31 1:09.05

3. SZAFRAŃSKA Julia SOc 00 SMS Ostrowiec Św. 9:19.06 662 24,00
100m: 1:07.52 1:07.52 300m: 3:28.93 1:10.71 500m: 5:49.97 1:10.43 700m: 8:10.73 1:10.16
200m: 2:18.22 1:10.70 400m: 4:39.54 1:10.61 600m: 7:00.57 1:10.60 800m: 9:19.06 1:08.33

4. GAWLICKA Maja 98 SMS Zielona Góra 9:25.85 639 23,00
100m: 1:07.43 1:07.43 300m: 3:30.55 1:11.87 500m: 5:54.85 1:12.10 700m: 8:17.42 1:10.95
200m: 2:18.68 1:11.25 400m: 4:42.75 1:12.20 600m: 7:06.47 1:11.62 800m: 9:25.85 1:08.43

5. MARGULA WERONIKA SSz 00 SMS Szczecin 9:26.03 638 22,00
100m: 1:08.38 1:08.38 300m: 3:30.10 1:10.63 500m: 5:51.35 1:10.64 700m: 8:14.70 1:12.22
200m: 2:19.47 1:11.09 400m: 4:40.71 1:10.61 600m: 7:02.48 1:11.13 800m: 9:26.03 1:11.33

6. JASZCZUK Ewa SOL 02 SMS Olsztyn 9:27.51 633 21,00
100m: 1:08.41 1:08.41 300m: 3:33.22 1:12.80 500m: 5:56.17 1:11.49 700m: 8:18.53 1:11.07
200m: 2:20.42 1:12.01 400m: 4:44.68 1:11.46 600m: 7:07.46 1:11.29 800m: 9:27.51 1:08.98

7. FILIPEK Jagoda 99 SMS Wrocław 9:30.54 623 20,00
100m: 1:07.79 1:07.79 300m: 3:31.34 1:11.94 500m: 5:56.37 1:12.17 700m: 8:21.68 1:12.26
200m: 2:19.40 1:11.61 400m: 4:44.20 1:12.86 600m: 7:09.42 1:13.05 800m: 9:30.54 1:08.86

8. ANDRZEJEWSKA Kamila SL 99 SMS Lublin 9:30.56 623 19,00
100m: 1:09.38 1:09.38 300m: 3:34.98 1:12.64 500m: 5:59.31 1:11.65 700m: 8:21.75 1:10.81
200m: 2:22.34 1:12.96 400m: 4:47.66 1:12.68 600m: 7:10.94 1:11.63 800m: 9:30.56 1:08.81

9. PALKA Maria SO 99 SMS Oświęcim 9:30.71 622 18,00
100m: 1:09.71 1:09.71 300m: 3:34.24 1:12.20 500m: 5:58.03 1:11.80 700m: 8:21.29 1:11.70
200m: 2:22.04 1:12.33 400m: 4:46.23 1:11.99 600m: 7:09.59 1:11.56 800m: 9:30.71 1:09.42

10. WĘGRZYNOWSKA Aleksandra 01 SMS Wrocław 9:32.40 617 17,00
100m: 1:07.56 1:07.56 300m: 3:31.34 1:11.97 500m: 5:56.10 1:12.19 700m: 8:22.16 1:13.12
200m: 2:19.37 1:11.81 400m: 4:43.91 1:12.57 600m: 7:09.04 1:12.94 800m: 9:32.40 1:10.24

11. NITA Anna 97 SMS Wrocław 9:32.48 617 -
100m: 1:08.51 1:08.51 300m: 3:31.18 1:11.51 500m: 5:55.18 1:12.57 700m: 8:21.56 1:13.32
200m: 2:19.67 1:11.16 400m: 4:42.61 1:11.43 600m: 7:08.24 1:13.06 800m: 9:32.48 1:10.92

12. ŁYSAKOWSKA Julia SL 01 SMS Lublin 9:36.29 604 16,00
100m: 1:10.12 1:10.12 300m: 3:35.27 1:12.97 500m: 6:00.54 1:12.30 700m: 8:26.25 1:12.61
200m: 2:22.30 1:12.18 400m: 4:48.24 1:12.97 600m: 7:13.64 1:13.10 800m: 9:36.29 1:10.04

13. ZAJĄC Oliwia 98 SMS Wrocław 9:39.68 594 -
100m: 1:09.03 1:09.03 300m: 3:35.51 1:13.24 500m: 6:02.17 1:13.38 700m: 8:28.30 1:13.10
200m: 2:22.27 1:13.24 400m: 4:48.79 1:13.28 600m: 7:15.20 1:13.03 800m: 9:39.68 1:11.38

14. ZAWISZA Alina SO 00 SMS Oświęcim 9:39.81 593 15,00
100m: 1:08.91 1:08.91 300m: 3:34.86 1:13.52 500m: 6:01.73 1:13.42 700m: 8:28.19 1:12.98
200m: 2:21.34 1:12.43 400m: 4:48.31 1:13.45 600m: 7:15.21 1:13.48 800m: 9:39.81 1:11.62

15. KARASZKIEWICZ Daria SB 99 SMS Bydgoszcz 9:44.01 581 14,00
100m: 1:08.38 1:08.38 300m: 3:36.05 1:13.97 500m: 6:05.30 1:14.63 700m: 8:32.48 1:13.16
200m: 2:22.08 1:13.70 400m: 4:50.67 1:14.62 600m: 7:19.32 1:14.02 800m: 9:44.01 1:11.53

16. BŁAJET Oliwia SP 00 SMS Poznań 9:54.14 552 13,00
100m: 1:09.78 1:09.78 300m: 3:39.42 1:14.58 500m: 6:09.06 1:15.04 700m: 8:39.98 1:15.67
200m: 2:24.84 1:15.06 400m: 4:54.02 1:14.60 600m: 7:24.31 1:15.25 800m: 9:54.14 1:14.16

17. KORAL Julia SR 98 SMS Racibórz 9:57.95 541 12,00
100m: 1:10.57 1:10.57 300m: 3:41.04 1:15.19 500m: 6:12.95 1:16.24 700m: 8:43.97 1:15.08
200m: 2:25.85 1:15.28 400m: 4:56.71 1:15.67 600m: 7:28.89 1:15.94 800m: 9:57.95 1:13.98



Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to Wielkopolski Okręgowy Związek Pływacki 2016-06-04 17:33 - Strona 2

Liga SMS
Poznań, 3- - 4-6-2016

Konkurencja 36, Kobiet, 800m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. ŁOSAK Wiktoria SK 98 SMS Kraków 9:59.79 536 11,00
100m: 1:11.90 1:11.90 300m: 3:43.64 1:15.45 500m: 6:13.92 1:14.34 700m: 8:45.54 1:16.12
200m: 2:28.19 1:16.29 400m: 4:59.58 1:15.94 600m: 7:29.42 1:15.50 800m: 9:59.79 1:14.25

19. ZARYCHTA Anita SOc 98 SMS Ostrowiec Św. 10:04.65 523 10,00
100m: 1:11.58 1:11.58 300m: 3:46.42 1:17.32 500m: 6:20.05 1:15.63 700m: 8:51.14 1:15.06
200m: 2:29.10 1:17.52 400m: 5:04.42 1:18.00 600m: 7:36.08 1:16.03 800m: 10:04.65 1:13.51

20. RUTKOWSKA Wiktoria SB 99 SMS Bydgoszcz 10:04.99 522 9,00
100m: 1:12.23 1:12.23 300m: 3:44.67 1:16.14 500m: 6:16.84 1:16.44 700m: 8:50.23 1:16.71
200m: 2:28.53 1:16.30 400m: 5:00.40 1:15.73 600m: 7:33.52 1:16.68 800m: 10:04.99 1:14.76

21. CIPORSKA Katarzyna 00 SMS Warszawa 10:07.10 517 8,00
100m: 1:11.80 1:11.80 300m: 3:45.40 1:16.58 500m: 6:18.33 1:16.50 700m: 8:51.66 1:16.42
200m: 2:28.82 1:17.02 400m: 5:01.83 1:16.43 600m: 7:35.24 1:16.91 800m: 10:07.10 1:15.44

22. ŚWIĄDER Patrycja 99 SMS Wrocław 10:09.51 511 -
100m: 1:11.78 1:11.78 300m: 3:43.52 1:16.19 500m: 6:18.26 1:16.42 700m: 8:53.29 1:17.73
200m: 2:27.33 1:15.55 400m: 5:01.84 1:18.32 600m: 7:35.56 1:17.30 800m: 10:09.51 1:16.22

23. BIAŁAS Aniela SWwa 02 SMS Warszawa 10:18.28 489 7,00
100m: 1:12.11 1:12.11 300m: 3:47.43 1:18.14 500m: 6:24.41 1:18.59 700m: 9:00.70 1:17.99
200m: 2:29.29 1:17.18 400m: 5:05.82 1:18.39 600m: 7:42.71 1:18.30 800m: 10:18.28 1:17.58

24. ŁUKASZEWICZ Emilia SP 01 SMS Poznań 10:19.99 485 6,00
100m: 1:11.74 1:11.74 300m: 3:48.48 1:18.31 500m: 6:26.83 1:19.50 700m: 9:05.55 1:19.82
200m: 2:30.17 1:18.43 400m: 5:07.33 1:18.85 600m: 7:45.73 1:18.90 800m: 10:19.99 1:14.44

25. BORYS Anna 00 SMS Warszawa 10:30.14 462 -
100m: 1:12.20 1:12.20 300m: 3:47.42 1:17.21 500m: 6:28.45 1:21.20 700m: 9:10.34 1:21.20
200m: 2:30.21 1:18.01 400m: 5:07.25 1:19.83 600m: 7:49.14 1:20.69 800m: 10:30.14 1:19.80

26. IŻYCKA Marta SR 00 SMS Racibórz 10:35.01 452 5,00
100m: 1:12.64 1:12.64 300m: 3:52.64 1:21.04 500m: 6:31.67 1:18.55 700m: 9:13.59 1:22.19
200m: 2:31.60 1:18.96 400m: 5:13.12 1:20.48 600m: 7:51.40 1:19.73 800m: 10:35.01 1:21.42


